
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 340

5 Ιουλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και επι−
λεκτική αποψιλωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 
1354,00 τ.μ. στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής Κοινό−
τητας Αργοστολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου του Δήμου Κεφαλονιάς. ..................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και απο−
ψιλωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 4.310,00 
τ.μ. στη θέση «Βάστα−Λαγκάδι» Τοπικής Κοινότη−
τας Χαβδάτων, Δημοτικής Ενότητας Παλικής του 
Δήμου Κεφαλονιάς. ...................................................................... 2

Ανάκληση της αριθ. 6185/29−9−2006 (ΦΕΚ 64/Δ΄/19−2−
2008) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. αναδάσωσης περί κήρυ−
ξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.220 τ.μ 
που βρίσκεται στη θέση «Πόρος» περιοχής Λάσ−
σης Δημοτικής Κοινότητας Αργοστολίου Δημο−
τικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφαλονιάς. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και επι−
λεκτική αποψιλωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 
1.209,00 τ.μ. στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής Κοινό−
τητας Αργοστολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου του Δήμου Κεφαλονιάς. ..................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 8919/2241 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και επιλεκτι−

κή αποψιλωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 1354,00 
τ.μ. στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής Κοινότητας Αργο−
στολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου του Δή−
μου Κεφαλονιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/55 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103).

2) Τις διατάξεις του άρθρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3) Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α/289/1979) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/24−12−2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δα−
σολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, και β) 182447/3049/24−9−1980.
6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νο−

μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/16−9− 94 (ΦΕΚ Α΄ 153).

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την αριθ. 8917/2239/13.5.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Κεφαλληνίας, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 
1.354,00 που εκχερσώθηκε και έχει υποστεί επιλεκτι−
κή αποψιλωτική υλοτομία και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1 στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής 
Κοινότητας Αργοστολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου του Δήμου Κεφαλονιάς, όπως φαίνονται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασωμένη έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με ίδιας μορφής έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 20 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

3453

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.09 10:44:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3455

    Αριθ. 8915/2237 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και αποψι−

λωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 4.310,00 τ.μ. στη 
θέση «Βάστα−Λαγκάδι» Τοπικής Κοινότητας Χαβδά−
των, Δημοτικής Ενότητας Παλικής του Δήμου Κε−
φαλονιάς. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/55 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄/289/1979) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1.
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−

2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, και β) 182447/3049/24−9−1980.
6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νο−

μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄ 153).

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την αριθ. 8913/2235/13.5.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Κεφαλληνίας, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού (4.310,00 
τ.μ.), που εκχερσώθηκε και έχει υποστεί αποψιλωτική 
υλοτομία και προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−...−13−
14−15−1 στη θέση «Βάστα−Λαγκάδι» Τοπικής Κοινότητας 
Χαβδάτων, Δημοτικής Ενότητας Πολικής του Δήμου 
Κεφαλονιάς όπως φαίνονται στο συνημμένο απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασωμένη και μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασωμένη και μη δασική έκταση.
Νότια: Με δασωμένη έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 20 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3457

    Αριθ. 8194/2106 (3)
Ανάκληση της αριθ. 6185/29−9−2006 (ΦΕΚ 64/Δ΄/19−2−

2008) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. αναδάσωσης περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.220 τ.μ που βρί−
σκεται στη θέση «Πόρος» περιοχής Λάσσης Δημοτι−
κής Κοινότητας Αργοστολίου Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου Δήμου Κεφαλονιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/55 (ΦΕΚ 97/Α΄), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
Α΄ 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας», όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
303/Α΄/24−12−2003).

3. Τις αριθ. α) 160417/1180/8−7−1980, και β) 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την αριθ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6 Την αριθ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουργού 
Γεωργίας

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
Τ/Α/198/2−10−2008).

8. Την αριθ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/Α/7−6−2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−
12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την αριθ. 6185/29−9−2006 (ΦΕΚ 64/Δ΄/19−02−2008) 
απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν., με την οποία κηρύχθηκε αναδασω−
τέα, λόγω εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 2.220 τ.μ.

12. Την αριθ. 3/2012 απόφαση της Δευτεροβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νιάς, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 2.220 
τ.μ. στη θέση «Πόρος» περιοχής Λάσσης Δημοτικής Κοι−
νότητας Αργοστολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργοστο−
λίου «κρίθηκε ως μη δασικού χαρακτήρα», κηρύχθηκε 
ως αναδασωτέα με την αριθ. 6185/29−9−2006 (ΦΕΚ 64/
Δ΄/19−02−2008) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν.

13.. Την αριθ. 6623/10−4−2013 βεβαίωση τελεσιδικίας 
της Δ/νσης Δασών Κεφ/νιάς.

14. Την αριθ. 8183/2104/26−04−2013 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Ν. Κεφ/νιάς, προς την Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ.&Ι., με 
την οποία προτείνεται η άρση της αναδάσωσης της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθ. 6185/29−9−2006 (ΦΕΚ 64/Δ΄/19−
02−2008) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν εμβαδού 2.220 τ.μ., η οποία 
κρίθηκε ως μη δασικού χαρακτήρα και είχε κηρυχθεί 
αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης με την ανωτέρω από−
φαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Πόρος» 
περιοχής Λάσσης Δημοτικής Κοινότητας Αργοστολί−
ου Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, όπως 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5.000 με αριθμό 6132/4, και ορίζεται ως
εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο, δασική και μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με αιγιαλό.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δρόμο, δασική έκταση και αιγιαλό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 15 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3459

    Αριθ. 8931/2249 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης και επιλεκτι−

κή αποψιλωτική υλοτομία συνολικού εμβαδού 1.209,00 
τ.μ. στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής Κοινότητας Αργο−
στολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου του Δή−
μου Κεφαλονιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/55 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α΄ 103).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/24−12−2003)

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
ση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, και β) 182447/3049/24−9−1980.
6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νο−

μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/16.9.1994 (ΦΕΚ Α΄ 153).

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την αριθ. 8929/2247/13.5.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Κεφαλληνίας, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού (1.209,00) 
που εκχερσώθηκε και έχει υποστεί επιλεκτική αποψι−
λωτική υλοτομία, και προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Α στη θέση «Σπήλιο» Δημοτικής Κοινότητας 
Αργοστολίου, Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου του 
Δήμου Κεφαλονιάς, όπως φαίνονται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασωμένη έκταση.
Βόρεια: Με παρόμοιας μορφής έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 20 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



3460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003400507130008*


